MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS ALEGRETE

EDITAL Nº 048, DE 21 DE MAIO DE 2021

Referente ao Edital nº 019, de 16 de abril de 2021

RESULTADO FINAL

SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE CURSOS PRESENCIAIS
PARA A CONCESSÃO DO AUXÍLIO EMERGENCIAL DA ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL DO IFFar 2021/01

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS ALEGRETE DO INSTITUTO DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de
suas atribuições, torna público o resultado final após recursos, referente ao
Edital nº 019/2021, que rege a seleção de estudantes de cursos presenciais
para a concessão do auxílio emergencial 2021/01 (Resolução Ad Referendum
N° 006/2021) do IFFar.

1.1 RESULTADO FINAL

NOME RESULTA
DO

VALOR
DO
AUXÍLIO

MOTIVO
(Conforme
edital)

1 ALEXANDRE ROHÃN ARAUJO DEFERIDO R$ 80,00
2 ANA CAROLINA SILVA DA SILVA DEFERIDO R$ 160,00
3 ANDRESSA MAZZUCCO DEFERIDO R$ 160,00
4 BRENNO DE OLIVEIRA AZAMBUJA DEFERIDO R$ 240,00
5 BRUNA RODRIGUES SOUSA SILVA DEFERIDO R$ 240,00
6 CATIANE CHAGAS DOS SANTOS DEFERIDO R$ 240,00
7 CESAR AUGUSTO BARBOSA DA

COSTA
DEFERIDO

R$ 240,00
8 CLAUDIA AJALA BORTOLUZI DEFERIDO R$ 240,00
9 DANUSA DORNELES SANTOS DEFERIDO R$ 240,00

DEISE SOARES DE LIMA -------------

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS ALEGRETE

10 INDEFERIDO

Renovou o
auxílio de 2020
para 2021, já é
beneficiária do
auxílio

11 ELIABE JOATÃ VIEIRA SALES DEFERIDO R$ 240,00
12 ELISSA MENEZES DA SILVA DEFERIDO R$ 240,00
13 FABIANA DA SILVA ALONSO DEFERIDO R$ 240,00
14 FRANCINE CARVALHO SILVEIRA DEFERIDO R$ 240,00
15 FRANCIELE DA SILVA ALMADA DEFERIDO R$ 240,00
16 GABRIEL DOS SANTOS BORDIM DEFERIDO R$ 160,00
17 HERIC RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDO R$ 240,00
18 JAMILE TOMAZI TRAMONTINI DEFERIDO R$ 240,00
19 JOÃO PEDRO MOREIRA LABARTHE DEFERIDO R$ 240,00

20 LAURA MARQUES MACHADO INDEFERIDO -------------

Renovou o
auxílio de 2020
para 2021, já é
beneficiária do
auxílio

21 LEANDRO BARROS BORDIN DEFERIDO R$ 240,00
22 LILIAN APARECIDA DA SILVA DE

MATTOS
DEFERIDO

R$ 240,00
23 LUCIELEN FERREIRA FOGLIARINI DEFERIDO R$ 240,00
24 LUIZ HENRIQUE CARVALHO

FERREIRA
DEFERIDO

R$ 160,00
25 MARCO ANTONIO DA LUZ MACIEL

COSTA
DEFERIDO

R$ 80,00
26 MARIA EDUARDA AMARAL FALEIRO DEFERIDO R$ 240,00
27 MARILIA ANJOS ROSA DEFERIDO R$ 240,00
28 MATILDE SANTOS DOS SANTOS DEFERIDO R$ 240,00
29 MELANI BAIRRO DA SILVA DEFERIDO R$ 240,00
30 NATIÉLE SANTOS DOS SANTOS DEFERIDO R$ 240,00
31 PÂMELA BOLDRIN CUNHA

BORTOLUZI
DEFERIDO

R$ 240,00
32 PATRICIA MENNA BARRETO MACIEL DEFERIDO R$ 160,00
33 PAULO CESAR PETRI DINIZ DEFERIDO R$ 160,00

34 SHAYANE AZEVEDO INDEFERIDO -------------

Renovou o
auxílio de 2020
para 2021, já é
beneficiária do
auxílio

35 TAILISE DE CARRIÇO PEREIRA DEFERIDO R$ 240,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS ALEGRETE

36 TANANDRA  SANTOS DOS SANTOS DEFERIDO R$ 240,00

37
THAINIS CARDOSO DE OLIVEIRA

INDEFERIDO
-------------

Renovou o
auxílio de 2020
para 2021, já é
beneficiária do
auxílio

38 VAGNER MATHEUS DA ROSA
PEREIRA DEFERIDO R$ 240,00

Alegrete, 21 de maio de 2021.

______________________________
Ana Rita Costenaro Parizi

DIRETORA GERAL